UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND

Hà Quảng, ngày      tháng 6 năm 2022

BÁO CÁO

Danh sách Hợp tác xã, Liên hiệp hợp tác xã có doanh thu cao, tài sản cao,

hoạt động hiệu quả và thu hút nhiều thành viên

Thực hiện Công văn số 1070/SKHĐT-ĐKKD, ngày 17/5/2022 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Cao Bằng về việc tổng hợp danh sách HTX, LHHTX có

doanh thu cao, tài sản cao, hoạt động hiệu quả và thu hút nhiều thành viên.

Sau khi rà soát, Uỷ ban nhân dân huyện Hà Quảng báo cáo như sau:

1. Danh sách Hợp tác xã có doanh thu lớn hơn hoặc bằng 20 tỷ đồng:

Không có.

2. Danh sách Hợp tác xã có tài sản lớn hơn hoặc bằng 20 tỷ đồng:

Không có.

3. Danh sách Hợp tác xã có số lượng thành viên lớn hoặc bằng 1.000 thành

viên: Không có.

4. Danh sách Hợp tác xã hoạt động hiệu quả: Gồm có 06 Hợp tác xã chi tiết

tại phụ lục IV đính kèm.

(Phụ lục I, III, III, IV chi tiết kèm theo)

Trên đây là báo cáo danh sách HTX có doanh thu cao, tài sản cao, hoạt

động hiệu quả và thu hút nhiều thành viên của Uỷ ban nhân dân huyện Hà

Quảng gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở kế hoạch và Đầu tư tỉnh Cao Bằng;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP, CV;

- Lưu: VT, TCKH (Bay, Trưởng, Viễn, Bắc).

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Tùng

		2022-06-10T07:19:09+0700

		2022-06-09T23:00:40+0700

		2022-06-10T08:42:34+0700

		2022-06-10T08:42:34+0700